ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND       Bình Định, ngày         tháng      năm 2019

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức họp về phương án tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực

hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, nhân sự và tài chính đối với Bệnh viện Đa khoa

tỉnh Bình Định giai đoạn 2019 - 2021.

Ủy ban nhân dân tỉnh mời tham dự như sau:

Chủ trì: Đ/c Nguyễn Tuấn Thanh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

1. Thành phần tham dự:

- Đại diện lãnh đạo Sở và phòng nghiệp vụ liên quan của các cơ quan: Sở Y

tế, Sở Tài chính, Sở Nội vụ.

- Lãnh đạo (Giám đốc và Phó Giám đốc), phòng nghiệp vụ liên quan của

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bình Định.

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (PVPVX) và Phó Trưởng phòng Phòng

Khoa giáo - Văn xã (K15);

2. Thời gian: 14h00 ngày 28/10/2019 (Thứ Hai).

3. Địa điểm: Phòng họp B (tầng 3), Văn phòng UBND tỉnh.

4. Cơ quan chuẩn bị: Sở Y tế và Bệnh viện đa khoa tỉnh chuẩn bị nội dung

và tài liệu phục vụ cuộc họp.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự họp;

- PCT Nguyễn Tuấn Thanh (báo cáo);

- Lưu VP, P. QTTV, K15.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

          Nguyễn Thái Bình

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-25T10:58:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-25T10:52:19+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-25T10:59:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-25T10:59:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-25T10:59:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-25T10:59:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!